
Číslo smlouvy:......... 9/2019... sss Datum vrácení: 12.1.2020 
Datum vypüjéky: 19. 10.2019... ProdlouZení do:....................ss 

Smlouva 
uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., $ 2193 — 2200, ve znční pozdějších předpisů 

o výpůjčce sbírkových předmětů 

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, 
státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310 
IČ: 00412830 

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou 
k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula 

Vypůjčitel: Moravské zemské muzeum (MZM) 
státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno 
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862 

zastoupené: Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D, generálním ředitelem 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů: UV ao e v LZ e 4 
předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte): 

a)výstavním studijním (badatelským-ěj-vědeckým) : ya Si ye y 

Název expozice: František Vítek — devadesát vůní dřeva (doba trvání výstavy: 23. 10.2019— 12. 1. 2020) 

Místo konání: Biskupský dvůr, Mramorové sály, Muzejní 1, Brno 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky: 

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy. 
2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány a ani jinak reprodukovány. 

3. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému uživateli. 

4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v hodnotách: teplota 16-20*C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu slunečního záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících vitrínách. 
5. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčitel uhradit až do výše pojistné hodnoty předmětu. 

6. Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny. 

1 

 



7. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty vráceny 
před uplynutím výpůjční lhůty. 

8. © případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct dnů před 
Její m uplynutí. 

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle $ 504 občanského zákoníku. 

11. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží vypůjčitel a 1 vyhotovení obdrží pújčitel. 

Způsob půjčení a vrácení předmětů: 

dopravu, nebude-li při podpisu smlouvy dohodnuto jinak. 

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů SIIOUYY p yoyo ao DTE 

  

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, Popřípadě uplatňuje 
Následující ZPřEsnění: mu 

    

Počet stran smlouvy: 2 

Počet stran přílohy: 4 (Potvrzení o předání a převzetí, Příloha č. | Seznam zapůjčených předmětů, Příloha č. 2 Souhrnný podpisový list ke Kondičním listům a Kondiční list sbírkového předmětu). 

Počet položek na seznamu: 1 ks 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 

[Muzeum loutkářských kultu 
| WE Me. Late 

Dne: 14. 10.2019 [Bets 
‘| 

- 
Břetislavova 74,537 60 

      

Mgk Jiří Miťáček, Ph.D 
generálníředitel MZM půjčitel 

vypůjčitel 

5599 Moravské zemské muzeum Ga 659 37 Brno, Zelný trh 6 
JČ: 00094862, DIČ: CZ00094862 
Www.mzm.cz 

2 2. 

 



Potvrzení o předání a převzetí 

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha ke smlouvě 9/2019 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Moravským zemským muzeem: 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem 4 sbírkové předměty evidované v kategorii 
L (loutky). 

 Celková hodnota sbírkových předmětů:

Datum předání: 19. 10. 2019 

Za půjčitele sbírkové předměty předal: Eva Brabencová 

Podpis: 

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal: Ph

a 

      

Stav

  

Předměty vráceny dne: 

  

ZĎIŠÍĚNÉ ZÁVAdY: u eonaeaaaaeaaane 

   



Poř. č. 
Předmět 

Cena v Kč. 

1)L 4611 Krysař, František Vítek, Inscenace Krysařova píšťala, 1970 

  

Celková hodnota sbírkových předmětů: 40.000,- korun českých 

Dne: 14.10.2019 [Muzeum loutkatskych kultur | Dne: Z. 70. 4019 v Chrudimi 
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim IČ: 004 12 830 1 

 Mgr. 

ř lka /MLK 
Seherální ředitel MZM 

půjčitel 

ůjčitel    
E = Moravské zemské muzeum 

7.. 659 37 Brno, Zelný trh 6 
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862 
Www.mzm.cz 

zi 

   



Příloha č. 2 ke smlouvě 9/20 19 uzavřené mezi zemským muzeem. 
Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Moravským 

Souhrnný podpisovy list ke kondičním listúm 

Eva Brabencová, — 19. 10. 2019 

Podpis/ Datum 

PhDr. Jaroslav Blecha, 19. 10. 2019 

za pújčitele viz. příloha ke smlouvě 
Za vypújčitele viz. príloha ke smlouvč 

Potvrzení při návratu: 
G bez změny stavu 0 změna stavu 

Jméno/ Podpis/ Datum 
Jméno/ Podpis/ Datum 

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě Za Vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě 

 



PROTOKOL © STAVU PŘEDMĚTU 
CONDITION REPORT 

Název a adresa instituce: Signatura / inv. č.: L 4611 Muzeum loutkářských kultur v Chrudim Číslo bedny: Břetislavova 74 
Materiál:dřevo, textil,kov, kůže 53760 Chrudim 
Rozměry:v = 105 cm 

Předmět: Krysař 

Výstava: František Vítek — devadesát vůní dřeva (doba trvání výstavy: 23, 10. 2019 — 12. 1. 2020) 

Vypújčitel: Moravské zemské muzeum (MZM)se sidlem: Zelny trh 6, 659 37 Brno, IC: 00094 862, DIC: CZ00094862, Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel Číslo smlouvy o zápůjčce: 9/2019 
Číslo na zápůjčním nebo transportním seznamu: 

Balení 
n Hedvábný papír 0 Polyetylénova folie 0 Papír = Bublinková fólie n Vnitřní krabice (dvojí obal) n Bedna n Klimastabilní 

n Rámováno pod sklem / plexisklem u jiné: vak 

Instrukce týkající se instalace / prezentace, bezpečnostní opatření Osvětlení: 50 lux Teplota:18£29C Relativní vlhkost: 50+5%Jiné: bez přímého dopadu slunečního svitu na předmět, max. 150 000 Ixh/rok 

podrobnosti viz smlouva o zápůjčce 
m Manipulovat v rukavicích 
n Manipulace s předmětem výhradně za přítomnosti kurýra 

Bez písemného povolení zapůjčitele není možné provádět žádné změny. 

Stav předmětu 
a dobrý n poškozený m po konzervaci / restaurování 

Podrobná zpráva o stavu na m druhé straně o v příloze Protokol vyhotovil/a / Datum:Křížová Tereza/ 11. 10. 2019 

JA. 10. 10N 
Jméno! Podpis/ Datum 

éno/ Podpis/ Datum 
za půjčitele viz. příloha ke smlouvě z půjčitele viz. příloha ke smlouvě 

Potvrzení při návratu: 
a bez změny stavu D změna stavu 

Jméno/ Podpis/ Datum 
Jméno/ Podpis/ Datum za půjčitele viz. příloha ke smlouvě za vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě 

 


